
Číslo jednací objednatele: ZA/1099/2022

Smlouva o provádění kontrolních prohlídek

požárně bezpečnostních zařízení
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 2652 až 2661

kontrolní Činnost a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tyto smluvní strany

l) HPH SERVIS spol. S r.o.

Zapsaný v Obchodníni re,jstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 17035

se sídlem č. p. 182, 742 53 Kunín
zastoupený Čestmírem Hrclinou. .jeclnatelem společnosti

datová schránka: ucvawbb

cIále .jen ,,Kontrolor"

2) Česká republika - zemský archiv v Opavě
se sícllem: Sněmovní 2/1. 746 01 Opava
zastoupena PhDr. Karlein Míillerem, řeclitelein
IČO: 70979057

DIČ: není plátce DPH

Datová schránka: yzmaix7

clále .jen ,,Ob,jednate1", přičemž Objednatel a Kontrolor budou v dalŠím kontextu

společně označeni také ,jako "smluvní strany")



Článek l

Předniět smlouyy

l. Předinětem smlouvy je povinnost Kontrolora provádět kontroly provozuschopl)osti a periodické
zkoušky přenosných hasicích přístro.jů a koínroly pr()v()7.usch()pllosti požárně bezpečnostních
zařízení, kterými jsou zařízení pro zásobování požární vodou a hydrantů (dále jen ,,VPPO" a ,,PBZ")
v souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb.. vyhláška o požární prevenci, ve zľľění
pozdějších předpisů (dále jěľl .,Vyhláška") a dalšími souvise.jícími právními, či technickýini
předpisy. Dále odstranění závad bránících kontrole pr()v()7Alsch()l)nosti požáí"ně bezpečnostních
zařízení. Za toto se mu Objednatel zavazu.je uhradit dohoclnutou cenu, to vše cíle této smlouvy.

2. Objednatel prohlašuje a pocIpisem této smlouvy potvrzuje, že má veškerou způsobilost uzavřít tuto
smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající. Objednatel dále prohlašuje a podpisem smlouvy
potvi"zuje. že uzavřením této sIn]ou\'y nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv
jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu, či
.jiného obdobného orgánu.

3. Kontrolor tímto prohlašuje a podpisem smlouvy potvrzuje, že má veškerou způsobilost uzavřít tuto
smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající. Kontrolor dále prohlašu.je a podpisem smlouvy
potvrzuje, že uzavřeníin této sinlouvy l}edo,ide k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv
,jeho závazku vyp]ývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či
.jiného obdobného orgánu.

4. Smluvní strany se dohodly. Že počty .jednotlivých přenosných hasicích přístrojů a požárně
bezpečnostních zařízení představují současný stav a mohou se v čase měnit. Objednatel tak zejinéna
negarantuje objem prováděných služeb, kdy tento může po dobu sl11k)llvy být různý.

5. Objedľ]ate| si vyhrazuje nložľ]ost přesáhnout rozsah služeb stanovený v této smlouvě. Všechny
takové služby budou prováděny za poclmínek dohodnutých v této smlouvě. Pro zniěnu počtu.
uniístnění apod. jednotlivých výše uvedených zařízení postačuje oznáinení druhé smluvní straně
a není třeba uzavíí"at clodatek ke smlouvě.

Článek 2

Místo a doba plnění

]. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 3 l. 12. 2026.

2. Místem plnění smlouvy o dílo jsou tyto budovy:

- Státní okresní archiv Nový Jičín, Havlíčkova ] l 10/12, 741 01 Nový Jičín,

- Státní okresní archiv Nový Jičín. K Archivu 2095/1, 741 01 Nový Jičín.

Článek 3

Platebnípodmínky

]. Cena díla je stanovena na základě Příloha č. 1 Cenová nabídka na provedení revizí a kontrol
hasicích přístrojů a hydrantů na období 5 let ze dne 28. 2. 2022.

2. Fakturovat se bude vždy každý rok po provedení díla. které .je doinluveno na základě Přílohy č. 1.

2



3. Objednatel neposkytu.je zálohy. Ustanovení § 261 l zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoíňk, ve
znění pozdějších předpisů (dále .jen .,občanský zákoník") se nepoužije.

4. Ob.jednatel zaplatí cenu za předmět smlouvy po bezvaclnán předání předmětu sn"ilouvy
prostřednictvíin daňového dokladu (dále .jen ,,faktury"). a to nejpozdě,ji v den splatnosti uvedený na
faktuře. Splatnost faktury činí 30 dnů od data vystavení faktury.

5. Podkladem pro vystavení faktury .je předávací protokol o provedené kontrole nebo protokol
o výniěně a clodání chybějících. nebo vadných dílů. Protokol dle této smlouvy musí být potvrzený
a oclsouhlasený Objednatelein.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty.
ve znění pozdě,jších předpisů (clále .jen ,,zákon o dani z přidanC hodnoty") a § 435 občanského
zákoníku. Faktura bude dále obsahovat číslo bankovního účtu Kontrolora. Objedľlatel požaduje, aby
Kontrolor na fakturu uvedl podrobný rozpis faktLlrovaných prací.

7. Ob.jednatel .je oprávněn před Llp]ynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu. která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
neurčitě. Kontrolor je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
(ako\'ém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě
doplněnC či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 pracovních cInů.

8. Bude-li dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této snílouvy faktury v cIektronickC podobě.
bude .je výhradně zasílat v PDF formátu (a to tak. aby byla zajištěna neporušenost je.jich obsahu) ze
své e-mailové adresy na e-mailovou adresu ol)jednate]e ucíarna@7xlo.a]"chl\'cs.c7..

9. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání přIslušnC částky z účtu Objednatele ve prospěch
účtu Kontrolora uvedeného na faktuře.

Článek 4

Způsob proyádění díla, povinnosti Kontrolora

]. Koľltro]or se zavazuje poskytovat služby s vynaložením odborné péče a v souladu s podinínkami
vyplývajícími z této snilouvy jakožto i příslušných právních předpisů.

2. Kontrolor prohlašuje, že před poclpisein této smlouvy byl seznánien s počtem. typem a uinístěním
přenosných hasicích přístro.jů a požárně bezpečnostních zařízení v místě plnění, jakož i se stavebně-
technickým řešením místa pIněnL

3. Kontrolor .je povinen e-mailem oznámit Objeclnateli nejpozději 5 (pět) dnů přeclem. termíľ) nástupu
provádění sjednaných služeb a vzájenině si termín odsouhlasit.

4. Kontrolor se zavazuje, že bude poskytovat služby v r()zsahu a způsobeni stanoveným touto
sn]]ouvou. Kontrolor se při poskytováíň služeb dle této smlouvy bude řídit pokyny Objednatele
a bude postupovat v úzké součinnosti s Ol).jednate]eln.

5. Kontrolor jakožto osoba odborně způsobilá .je povinen provádět sjednané služby v náležité kvalitě.
rozsahu a době. to vše s maximální péčí, kterou lze po něín požadovat.

6. Kontrolor se zavazuje plně provádět všechny služby v souladu se zákoľ]en1 č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozclějších předpisů a s Vyhláškou.

3



7. Kontrolor se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění
a práce potřebné k včasnéinu a řádnému provedeľľí služeb.

8. Kontrolor .je oprávněn bez schválení Objednatele odstranit drobné závady bránící
pr()\'()zuschopnosti požárně bezpečnostních zařízení, které byly z.jištčny při pravidelné koľ]tro]e
VPPO a PBZ, a to f'orinou výměny vaclných a dodaní chybě.jících dílů a součástí, doplnční
chybějících náplní a provedení potřebných dílenských oprav v souladu s technickýnii podmínkaini
příslušných výrobců.

9. Drobnou závadou se rozumí závady, které v součtu nepřekročí částku ve výši 2.000 KČ bez DPH.

10. Kontrolor neprodleně oznániení Objednateli .jinou než drol)nou závadu zjištěnou při kontrole VPPO
a PBZ. Závadu nebo clrobnou závadu, je.jíž ()clstraněl)í je časovč náročnější (tj. nelze odstranit ihned)
nebo takovou, která vyžaduje sFK)]uljráci se sl.)ecializovanoLĹ firinou.

l l. Kontrolor v oznámení dle odst. 9 tohoto článku uvede, zda lze budovu Ob jednatele v místě plnění
užívat, uvede seznam závad s cenovou nabídkou.

12. Kontrolor garantuje Objednateli v cenové nabídce ceny obvyklé v místě a čase. Cena obsahuje
veškeré náklacly Kontrolora. V případě. žc Objednatel po uhrazení obvyklé ceny od Kontro]ol'a
z.jistí. Že Konlroloreľn uvedená obvyklá cena .je vyšší než obvyklé ceny na základě jím
uskutečí:těného průzkumu trhu. má Objednatel nárok na uhrazení rozdílu mezi takto zjištěnou cenou.

13. Veškeré doklady o kontrole provozuschopnosti musí obsahovat náležitosti dle § 7 odst. 8 a § 9 odst.
8 Vyhlášky, dle příslušných norem a podmínek výrobce zařízení.

14. Doklady o kontrole provozLlschopnosti budou předány v Objednateli ve dvou stejnopisech.

15. Kontrolor je při plnění této smlouvy povinen za.jišt'ovat plnění smlouvy v souladu se zájmy
Objednatele, které zná nebo znát má. oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu
své činn()sti a jež nl()holl mít vliv na pr()ve(lení a řádné dokončení služby. zjistí-li K()nlro]()l"
kdykoliv v průběhu plnění táo sinlouvy. že pokyny Objednatele jsou nevh()dl]é či pro plnění
předinětu této smlouvy neúčelné. .je povinen na to Objednatele neprodleně upozornit.

16. Kontrolor se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne takové změny)
písemně informovat Objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících
z této smlouvy či identifikačních úclajů Kontrolora, o ziněnách v osobách oprávněných zástupců,
kontaktních osobách, o vstupu Kontrolora do likvidace, o úpadku apod.

17. Kontrolor se zavazuje osobně se účastnit kontrol u Objednavatele provádčných správníini orgány.
zejinéna Slálnín1 požárl)ím doz()reln. o které .je Objednavatel Kontrolorem informován nejinéně 5
pracovních dnů přeclem.

V

("'lánek 5

Poyinností objednatele

]. Ob jednatel specifikuje Kontr()|()l"ovi náležitosti předmětu plnění tCto smlouvy (služcb).

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Kontrolorovi součinnost potřebnou pro řádné plnění předmětu
této smlouvy a poskytnout případná upřesnční požadavků íia služby.

3. Objednatel bude v průběhu provádění služeb kontrolovat kvalitu, způsob provedení a soulad
provádění služeb s l)()dlníl]kami sjednanými \' této smlouvě a Kontrolor je povinen Objednateli na
požádání takovou kontrolu uniožnit.

4



4. Dále se Objednatel zavazu.je spolupracovat při předání a převzetí předmětu smlouvy
s K()ľl(r()lorem a zaplatit cenu služeb za ljo(hnínek a způsobeni sjedl]aným v této smlouvě.

Článek 6

Záruka, oí(povědnost za vadý

]. K()ntr()lor poskytuje na provedené služby záruku. Poskytľ]uté služby mají vady v případě, že
nebudou Kontrolorein provedeny v souladu s touto sinlouvou. platnými právními předpisy nebo
příslušnými technickými norniami.

2. Délka záruční lhůty .je stanovena v délce 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem |)('dpisu
pl"ot()k()lu o poskytnutí služby. Bylo-li v |)rotok()lu vymezeno pochybení v podobě vad či nedodělků,
počíná záruční lhůta běže( až ()dstraněníln posledního z nich. Záí"uční lhůta neběží po dobu od
oznámení vady do doby s.jednání nápravy u přeclinětnC vady.

3. Práva Ob.jednatelc z vadného plnční a záruky dále upravu.jí příslušná ustanovení občanského
zákoníku. Sinluvní strany se však odlišnč od občanskCh() 7.ákoníku dohodly. že Ol)jedľlatel je
povinen oznámit Kontl"o]ol'ovi.iakCko]iv případnC vady provedených služeb bez zbytečného odkladu
poté, co takové vady 7,iistí (nejpozclěji vŠak clo 5 dnů od z,jištění vady). Současně se strany dohodly,
Že jakákoliv ()7.nál11ení vad (reklanlace) musí být učinčno prostřeclnictvíin datové schránky nebo e-
mailein. přičemž i ()známení odeslané l)osle(llľíh() dne lhůty se považuje za včas učiněné.
V oznámení musí být příslušná vacla alespoň stručně popsána.

4. Pro ty poskytnuté služby, ktei"é byly v důsledku oprávnčné reklamace Objednatele Kontro]ol"en1
opraveny. běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

5. Kontrolor je povinen nejpozději clo 3 (tří) dnů po obdržení l"eklaľ11ace písemně oznámit Objednateli.
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to. že reklamaci Objednatele LlZľláVá.

6. Kontrolor je povinen nastoupit bez zbytečného odkladu k odstranění reklamované vady a tuto
odstranit nejpozději do 14 pracovních dnů, a to i v případě. že reklamaci rleLlznává. Náklady na
odstranění reklamované vady nese Kontrolor ve sporných případech až do doby, než se prokáže.
zda byla vada reklamována oprávněně.

7. Nenastoupí-li Kontrolor k ocIstranění reklamované vady do 30 (třiceti) pracovních dnů po ()bdržení
reklamace Objednatele a není-li písemnč dohodnuto jinak. ,je Objednatel oprávněn pověřit
oclstrančním vady třetí osobu. a 1() aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka. Veškeré náklady
vzniklé Objednateli v souvislosti s aplikací tohoto postupu.je povinen uhradit Koľ)tro]or.

8. Prokáže-li se ve sporných případech. že Objeclnatel vadu reklanioval ne()právněně, tzn., že
Kontrolor za vadu neoclpovíclá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka, .je Objedľ)ate] povinen
uhradit Kontrolorovi veškeré Kontrolorem účelně vynaložené a (lok)žené náklady vzniklé
v souvislosti s cKlstraněním neol)rávněně rek]alnované vady.

9. Lhůtu pro odstranění rek]alnovaných vad s.jednají obě sniluvní strany písemně podle povahy
a rozsahu reklainované vady. Neclojcle-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranční
reklaínované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna ne.jpozději do 20 (dvaceti) dnů
ode cIne cloručení reklamace Kontrolorovi.

10. O odstranění rek]amoval]é vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrclí odstranění vady nebo
uvede důvody. pro které odmítá opravu převzít.

5



Článek 7

Sankce

l. Pokud bude Kontr()]or v prodlení s poskytľ}utín1 služeb u každého jednoho požárľ]ě bezpečnostního
zařízení dle § 7 Vyhlášky, je povinen zaplatit Ob jednateli sniluvní pokutu ve výši
2.000 Kč za každé jedno porušení této povil111()sti za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanCinu termínu je povinen zaplatit
Kontrolorovi úrok z prodlení ve výši stanovené přís]ušnýn1 právním předpisem.

3. Ujecinání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědľlost za škodu, její uplatňování ani
vymáhání, pro vyloučení pochybností strany výslovně koľľstatu.jí, že ustanovení § 2050 občanského
7ílkoníku se nepoužije.

4. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 (čtrnácti) dnů od doručení jejich písemného vyúčtování
druhé straně. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným
pohledávkám druhé smluvní strany.

Článek 8

Odstoupení od smlouvy

]. Kterákoliv ze sinluvních stran je oprávněná od této smlouvy oclstoupit v případech. kdy ji k tomu
výslovně opravňují ustanoveľ]í této smlouvy nebo zákona (nebylo-li jejich užití touto sinlouvou
vyloučeno).

2. Odstoupení musí být učiněno písemně, přičemž právní účinky odstoupení od smlouvy nastáva.jí
dnem doručení písemného oznáinení o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Kontrolor je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je na něj vyhlášen osobní bal)krot.

4. Objednatel je oprávněn od této sln]ouvy odstoupit také:
- pokud Kontrolor neoprávněně zastaví či přeruší provádění služeb (u.jednání této sln]ou\'y

o vyšší moci zůstává nedotčeno),
- octneji se K()ntrolor v prodlení s provedeníin služeb delším než 30 (třicet) cInů a nesjedná-li

Kontrolor nápravu ani po písemné výzvě a v dodatečné lhůtě 7 (sedm) dnů od doručení takové
výzvy.

5. Závazky Kontrolora, pokud jde o ocistraňování vad a/nebo nedodělků a záruku za jakost prací jím
provedených a materiálů a výrobků jím dodaných až do doby odst()upení od této smlouvy, trva.jí i
po takovém odstoupení.

6. Sinluvní strany se d()hodly. že K()ntr()lol" není ()právněn od této smlouvy odstoupit podle ustanovení
§ 2591 OZ.

7. Obě smluvní strany mají nl()žnost oclstoupit od sinlouvy bez udání důvodu a to s výpovědní lhůtou
3 měsíce. Tato lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo toto
odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení sn1]uvní pokuty. nebo úroků z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušel)í smluvní povinnosti.

6



Článek 9

Závěrečná ustanoyen.l:

]. Smluvní vztahy mezi strananii vzniklé na základě této sn1loLl\'y se řídí právním řádem České
republiky. z.e.jména občanskýni zákoníkein a zákonem č. 133/1 985 Sb.. o požární ochraně. ve znění
pozclějších předpisů.

2. V případě. že sc některé ustanovení této smlouvy. at' už v7.h|edem k l)kítnC]11u l)rávl1ímu řádu nebo
vzhjeclem k .jeho 7jněnáln. ukáže neplatnýin. neúčinnýni nebo spornýin anebo některé ustanovení
chybí, zůstáva.jí ostatní ustanovení této smlou\-'y touto skutečností nedotčena. Namísto dotyčného
ustanovení nastupu.jc bud' ustanovení příslušnCho obecně závazného právního předpisu, které je
svou povahou a účdcni ne.jbližší 7,illi1ýš|e11ci11Ll účelu této smlouvy. nebo není-li takového
ustanovení právního předpisu. způsob řešení. .jenž .je v ()t)chodníln styku obvyklý.

3. Kontrolor na sebe přejímá nebezpečí zmčny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

4. Smluvní strany výslovně prohlaštl.jí. že případné spory vyplýva.jící z této dohody se budou řešit
dohodou. Nedo,jde-1i k dohodč a vznikne-li spor. pak při řešení sporů budou smluvní strany
postupovat v souladu s obecně závaznýini právními předpisy.

5. Jakékoliv zmčny či doplňky této smlouvy lze činit pouze forniou písemných vzestupně číslovaných
doclatků poclepsaných občina sínluvními stranami: odstoupení od sln]ollvy lze provést pouze
písemnou forniou.

6. Sniluvní strany sc d()hodly. že l)ohlcdávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou
být postoupeny .jednou sinluvní stranou pouze po přeclchoz.íin písemnéin souhlasu druhé smluvní
strany.

7. K(mtr()l()r se zavazu.je. že ulnož[lí všem subjektůin oprávněnýin k výk(mu k()nlroly. z ,jejichž
prostředků .je plnční dle této smlouvy hrazeno. provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto
plnčnítn. a to po dobu danou právními předpisy ČR k .jejich archivaci (ze.jm. zákon č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví. v platném znění a zákon o dani z přidané hodnoty. v platném znění).

8. Kontrolor je podle § 2 písm. C) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veře.jnC správě a o
zmčně nčkterých zákonů (zákon o finanční kontrole). ve znění pozdějších předpisů. osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly provádčnC v soLlvisl()sti s L'lhraclou zboží ľ1ebo
služeb z veřejných výcla.jů.

9. Kontrolor bere na vědoiní. že Ob.jeclnatel .je povinný subjekt k p()skytování informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inforinacím, ve znění pozdčjších přeclpisů. Kontrolor
souhlasí se zpřístupněníni, či zveře.jněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění.
.jakož i všecli úkonů a okolností s touto sn1]ouvou souvise.jících.

10. Smluvní ,strany sjednávají. že žádný z údajů ohsažcných v této smlouvě a jejích přílohách nejsou
p()važovány za obchodní (ajcmství dle § 504 občanského zákoníku. V případě. že by Kontrolor trval
na lorn. že některý úda,j obsažený v této snilouvě a je,jích přílohách je obchodnín] ta.jenistvím
a následně vyšlo najevo. že údaj ncnaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku.
nese za nesprávné ozľ]ačel]í úda,je za obchodní ta.jemství oclpovčclnost Kontrolor.

] 1. Smluvní strany se ohledně cloručování dohodly na fikci doručení. a to tak. že následující pracovní
den po odes]áľ)í e-mailu/datovC zprávy se má tento/tato za cloručený/nou druhé smluvní straně.
Doručeníin se má rovněž za to. žc smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seználl]ena.

12. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech ste.illopisecl1, každý s platností oľ"igiľ]á]u, z nichž po dvou
obdrží Objednatel a jedno Kon[rol()r.

7



13. Ve smyslu zákona č. I 10/2019 Sb., o zpracování osobních úda.jů v platném znění a GDPR (General
Data Protection Regulation) obecného nařízení 2016/679 Evropského par]alnentu a Rady EU
o ochraně osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si sln]uvní strany udčlují podpisem této
sinlouvy souhlas se shrolnažd'ování]n, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažeľlých
v této smlouvč.

14. Smlouva nabývá platnosti clnein, kely vyjádření souhlasu s obsahem návrhu clojde druhé smluvní
straně. Jelikož na tlltO sľ)]k)uvu dopadá l)()vinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých smluv, uveře.jňováľ)í těchto smluv
a o registru smluv, ve zněíň pozdějších předpisů, což K()ntrolor bere na včclomí, nabývá tato
smlouva účinnosti cInem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
poclinínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, přičemž uveřejnění v registru smluv za.jistí Objednatel.

15. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítonmosti obou sinluvních stran, platí, že Sml()uva
nebude uzavřena, pokud ji Ob jednatel či Kontrolor podepíší s jakoukoliv zrněnou či odchylkou, byt'
ncpodslalllou, nebo dodalkcln. ledaže druliá sinluvní strana takovou změnu či odchylku nebo
dodatek následně schválí.

16. Sln]uvní strany proh]ašlljí, že si tuto sm]ollvll před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena po
vzájemnCin projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně ne\'ýhoclných poclmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy
oprávnění zástupci smluvních stran.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. l - Cenová nabídka na provedení revizí a kontrol hasicích přístro.jů a hydrantů na období 5
let ze dne 28. 2. 2022.

V Opavě ke dni podpi,,,', 14 -03- Z022

Odběra"e1
ý ?rchiv v Opavě

ředitel Zemskeho a-chivu v omlno\'ni 2/1

746 01 Opava
' IČO: 70979057 , ,,

·

V Kuníně kd dni poclpig:l

""' ""'"

V .Kontrolor

jednatel HPH SERVIS spol. s r.o.

¥t'Pl'§' smus spol.s r.o,
ochľam,'

:u.z .SŠ: KUNÍN' 82
i("í),? :"";i("("'72538|?85
'tf"i 5'-:(", "7"!"' i'ax '[56 :'jg 22'1

8



Příloha č. l - Cenová nabídka na provedení revizí a kontrol hasicích přístrojů a hydrantů na období 5 let ze dne 28. 2. 2022.
HPH SERVIS spol. S r.o.
Kunín 182, 742 53
IČ25381385

Str.1
CN 22030

Cenová nabídka na provedení revizí a kontrol hasicích přístrojů a hydranty na období 5 let.

SOKA Nový Jičín, K Archivu 1, 74111 Nový Jičín

2022 2023 2024 2025 2026
Cena/ ks množství Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

Revize HP 30 29 870 870 870 870 870
Revize hydrant? DS25 85 3 255 255 255 255 255
Vy?azení HP 10 10
Ekologická likvidace HP 30 30
Ekologická likvidace hasiva 70 70
Nový hp práškový 6kg 990 990
Nový hp práškový 1kg 360
Nový hp sn?hový co2 5kg 1890
Tlaková zkouška HP práškový 6kg 270 270 540 5130
Tlaková zkouška HP práškový 1kg 150 150 iso
Tlaková zkouŠka HP sn?hový co2 5kg 270 540 270 540 270
Tlaková zkouška hadic hydrant? ISO 3 450
Odhadovaný materiál 300 300 1000 400 400

Práce
Doprava 10km 10,-/1km 100 100 100 100 100

Cena celkem 2785 2485 8045 2995 1625
DPH 21% 584,85 521,85 1689,45 628,95 341,25
Cena celkem s DPH 3369,85 3006,85 9734,45 3623,95 1966,25

V Kuníně dne 28.2.2022

APN SERVIS SPOi.,,.0">'/
středisko požární ochrartg .""

742 53KUNĹN U2
¶CO 25381385. DIČ
,el. 556 ;'ag t5:'"3? fax556

9



HPH SERVIS spol. S r.o.
Kunín 182, 742 53
lČ25381385

str.2
CN 22030

SOKA Nový jičín, Havličkova 12, 741 11 Nový Jičín, (synagoga)

2022 2023 2024 2025 2026
Cena/ ks mnoŽství Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

Revize HP 30 7 210 210 210 210 210
Revize hydrant? DS25 85 2 170 170 170 170 170
Vyřazeni HP 10
Ekologická likvidace HP 30
Ekologická likvidace hasiva 70
Nový hp práškový 6kg 990
Tlaková zkouška HP práškový 6kg 270 810 1080
Tlaková zkouška hadic hydrant? 150 2 300
Odhadovaný materiál 150 150 150 ISO 150

Práce
Doprava 10km 10,-/km 100 100 100 100 100

Cena celkem 930 1440 1710 630 630
DPH 21% 195)3 302,4 359,1 132,3 132,3
Cena celkem s DPH 1125,3 1742,4 2069,1 762,3 762,3

Vyhotovila:

V Kuníně dne 28.2.2022

MPH S€AVlS spol sr.o. .,,; ///"
středisko požární ochran ý"

?42 53 KUN[N 182 ' l
1"Cj 233131385, DIČ CZ2538i3 ""
.ei 556 '49 m hx 556Y? 4 ,

, ,
Ĺ"

10


